



چهارشنبه ۱۶ اسفند ۱۴۰۲ ■ شماره ۳۸۶۶

بزرگداشت روز خبرنگار و روز خبرنگار

یوریس از تجربیات زندگی‌اش در ایالات متحده می‌گوید.

هوگو یوریس، دروازه‌بان فاتح جام جهانی ۲۰۱۸ که در دسامبر ۲۰۲۳ از اسپرزه به لس‌آنجلس اف سی منتقل شد، می‌گوید مربی‌ا GTA بازی می‌کند و ادعا کرده نیازی به کشف چیزهای جدید نداشته و همه چیز را در مورد شهر با این بازی می‌دانسته است!

او در مصاحبه‌ای با اکیپ گفت: به حدی این بازی را در پلی‌استیشن انجام داده‌ام که احساس می‌کردم تمام نقاط دیدنی شهر، مکان‌های

بیشترین گل پیروزی بخش لحظه آخری در تاریخ لیگ برتر؛

توقف زمان به وقت آنفیلد!

بازیکن فصل جاری لیگ برتر انگلیس است که بیش از یک بار گل دبرهنگام و پیروزی‌بخش را به سود تیمش به ثمر می‌رساند. در فصل جاری لیگ برتر انگلیس، ۲۲ گل پیروزی بخش پس از دقیقه ۹۰ به ثمر رسیده. (این فصل تنها ۴ گل دیگر برای شکستن رکورد تاریخ مسابقات می‌خواهد (۲۶ گل در فصل ۲۲–۲۰۲۱).

در این میان، تاتنهام بیش از ۲۴ بار، پیروزی را در وقت‌های تلف شده نیمه‌های دوم از دست داده. دریافت گل در دقیقه‌های ۹۰+۷ و ۹۰+۱ مقابل ولورهمپتون در استادیوم مولینوی باعث شد اسپرزه پیروزی یک بر صفر در این دیدار را از دست بدهند. به این ترتیب برای بیست و هفتمین بار در تاریخ لیگ برتر انگلیس، تیمی برنده در وقت‌های تلف شده پیروزی را با شکست عوض کرد! استون‌ویلا، اورتون، فولام و وستهام دیگر تیم‌ها در تاریخ این مسابقات بوده‌اند که هرکدام حداقل ۲۰ بار ساقه از دست دادن امتیاز در وقت‌های تلف شده را داشته‌اند.

ردبای آرسنال در کاپوس شیطانی سرخ

از طرف مقابل، منچستر یونایتد اگرچه در هر فصل از لیگ برتر انگلیس حاضر بوده اما تنها ۶ بار ساقه داشته با دریافت گل در واپسین لحظات بازی نتیجه را واگذار کند و از این ۶ دیدار، تنها یک بازی در دوران سرر الکس فرگوسن با گل پس از دقیقه ۹۰ واگذار شده است.

آن تک بازی، مصاف با آرسنال و گل پیروزی بخش تیری آنژی در استادیوم امارات، ژانویه ۲۰۰۷ بوده است. هرچند تیمی از شکست‌های بعد از دقیقه ۹۰ را آرسنال در تاریخ لیگ برتر به منچستر یونایتد تحمیل کرده.

طوفان شبانگاهی توپچی‌ها در شفیلد



گل ۶ از ۶ بازیکن مختلف، توپچی‌ها را به فاصله ۲ امتیازی صدر جدول لیگ برتر برگرداند. آرسنال در ادامه روند تهاجمی‌اش استثنایی خود با ۶ گل شفیلد یونایتد را شکست داد. توپچی‌ها در این بازی به رکورد ۳۰۰ گل زده زیر نظر میکِل آرتا دست یافتند. اتشن‌ینترین خط حمله حال حاضر فوتبال انگلیس بعد از تحقیر وستهام،

برنلی و نیوکاسل، این هفته قهرنشین جدول را در خانه‌اش تارومار کرد؛ حریف نگویند یختنی که حالا بیشتر از هر زمان دیگر به رکورد تاریخی ۱۰۰۰ گل خورده در یک فصل نزدیک شده. آرسنال با این پیروزی قدرتمندانه ۶۱ امتیازی شد و فاصله اندک با لیورپول (۶۳) و منچستر سیتی (۶۲) را در صدر جدول حفظ کرد. تقاضل گل توپچی‌ها (۴۵+) به ترتیب ۶ و ۹ گل از لیورپول و منچستر سیتی بهتر است. کورس قهرمانی لیگ برتر انگلیس به رقابتی‌ترین شکل ممکن به خط پایان نزدیک می‌شود؛ لیورپول در هر ۴ مسابقه قبلی و منچستر سیتی در هر ۳ دیدار اخیر به پیروزی رسیده‌اند؛ در حالی که عملکرد آرسنال رکورد ۲ پیروزی از ۷ مسابقه اخیر با نتیجه مجموع ۲۱ بر ۳ را نشان می‌دهد.

حتی پیش از سوت شروع ساموئل باروت هم هر نتیجه‌ای جز شکست سنگین شفیلد به یک مجرزه شبیه بود. شوت زودهنگام ساکا به تیر دروازه خورد و اودگارد تنها ۲۶۰ ثانیه بعد از آغاز مسابقه نشان داد در شب آندوهنگا برامال

لین خبری از اتفاق خارق‌العاده نخواهد بود. ساکا با یک پاس زمینی رو به عقب کاپیتان تیمش را در نزدیکی نقطه پنتالتی صاحب توپ کرد و هابیک نروژی به راحتی دروازه را باز کرد.

تنها ۵ دقیقه بعد با گل به خودی بوگل، برتری میهمان دوبرابر شد. دفاع شلخته شفیلد، ساکا را در سمت راست صاحب توپ کرد و پاس عرضی او به دهانه دروازه با برخورد به جینن بوگل به تور دروازه ایوو گریچ چسبید. شفیلد به بازگشت کروات فرصت زیادی برای افسوس نداشت و آرسنال فوراً به گل سوم رسید. گابریل ماریتینی با حرکت مستقیم وارد محوطه جریمه شد، توپ را به کیوپور داد و از او پس گرفت؛ پیش از آنکه با یک شلیک منحرف شده توپ را به داخل دروازه و هواداران را به بیرون ورزشگاه بفرستد.

رمزگشایی قهرمان سابق جهان از چگونگی شناسایی آمریکا

دیدنی و گوشه گوشه این شهر را می‌شناسم؛ هر چند قبلا هرگز به اینجا نیامده بودم؛ یوریس در ۲ بازی ابتدای تیمش در مسابقات این فصل بازی کرده. آن‌ها در گام اول سروعی بی‌نظیر داشتند و توانستند سیاتل سندرز را با نتیجه ۲ بر یک شکست دهند اما در بازی دوم مقابل ریل سلست لیک با نتیجه ۳ بر صفر شکست خوردند. بازی در شرایط آب و هوایی بد و زیر بارش برف سنگین برگزار شد. لس‌آنجلس افسی در فصول گذشته از بازیکنان مطرحی مانند کیلینی و گرت بیل بهره برده

بود و این فصل با جذب لوریس توانسته شهرت تیم خودش را بالاتر ببرد و به دنبال تکرار عملکرد بی‌نظیرش در سال‌های گذشته که شامل قهرمانی ۲۰۲۲ و نایب قهرمانی ۲۰۲۳ MLS است، خواهد بود. آن‌ها در سال‌های اخیر توانسته‌اند از زیر سایه رقیشان، لس‌آنجلس گلکسی بیرون بیایند و بهترین تیم شهر لس‌آنجلس لقب بگیرند. ۵ روز دیگر یوریس و بارانش از ساعت ۷ صبح به وقت تهران در استادیوم بی‌ام‌او، میزبان اسپورتینگ کی سی هستند.

شکست این تیم مقابل فولام با گل الکس ایوویی در واپسین ثانیه‌های بازی به میزبانی اولدترافورد، باعث شد تنها برای دومین مرتبه در تاریخ لیگ برتر شیطانی سرخ در خانه پس از دقیقه ۹۰ پیروزی را از دست بدهند و نخستین بار این اتفاق سال ۲۰۱۹ برای قرم‌های شهر منچستر رخ داد.

راشفورد خسته‌تر از آن است که رکورد بشکند!

در تاریخ لیگ برتر انگلیس، ۶ بازیکن تعداد گل‌هایشان پس از دقیقه ۹۰ از مرز ۴ عبور کرده و در این میان، تنها مارکوس راشفورد هنوز مشغول به بازی در این مسابقات است. ستاره این فصل افت کرده انگلیسی در دوران حرفه‌ای خود مقابل هال‌سیتی ۲۰۱۶، بورنموث ۲۰۱۸، ولورهمپتون ۲۰۲۰ و وستهام ۲۰۲۲ گلزنی در وقت‌های تلف شده نیمه دوم را تجربه کرده. مارکوس با تنها یک گل دیگر در وقت‌های تلف شده نیمه دوم، به‌تنهایی بالاتر از ایان رایت، استیون جرارد، کریستین پنکه، سادیو مانه، تیری آنژی، مایکل اوون، رابی فاولر، هری کین، رایین فن‌پرسی و آلن شیرر در تاریخ لیگ برتر انگلیس، رکورددار خواهد شد. از طرف مقابل بن فاستر (۱۳) در تاریخ لیگ برتر انگلیس، بالاتر از دیوید جیمز (۱۲) و جو هارت (۱۲)، بیشترین گل خورده پس از دقیقه ۹۰ را در کارنامه داشته است. **قرمزها، ۱۲ سال است در خانه نیم نخورده‌اند**

آنفیلد، یگانه آوردگاهی نام داشته که در تاریخ لیگ برتر انگلیس

بیشترین گل زده پس از دقیقه ۹۰ را به خود دیده و از میان ۲۸

گل به ثمر رسیده در وقت‌های تلف شده در خانه لیورپول، ۲۲

گل سهم قرم‌های میزبان مقابل چشمان تماشاگرانشان بوده.

آخرین گلزن مقابل لیورپول در ورزشگاه آنفیلد پس از دقیقه ۹۰



دستگیری هواداران سیتی که سانحه مونیخ را مسخره کردند



چند هوادار منچستر سیتی حادثه مونیخ را به مسخره گرفتند و توسط پلیس دستگیر شدند.دیدار منچستر یونایتد و منچستر سیتی در حال حاضر در یک حالی جذاب و پر حاشیه است. فرقی نمی‌کند یونایتد در دوران پادشاهی باشد یا سیتی، این بازی همیشه پر از حاشیه است و دربی شهر منچستر، شرایط این شهر انگلیس را کاملا تغییر می‌دهد. دیدار سنتی یونایتد و سیتی همیشه افرادی را داشته که اسطوره‌ها و با اتفاقات خاص هر تیم را مسخره می‌کردند و نمونه‌های آن بسیار زیاد است. یکی از نقاط تاریخ مورد تمسخر برخی از سیتینز‌ها، حادثه هوایی مونیخ است. منچستر یونایتد و بیشتر انگلیسی‌ها همیشه به این روز خاص احترام می‌گذارند اما برخی افراد هنوز به تمسخر از آن حادثه یاد می‌کنند. عموما رفتار چنین افرادی توسط تیم‌ها و با مسئولان انگلیسی با جدیت خاصی پاسخ داده می‌شود و حتی دیگر هواداران تیم‌های مقابل منچستر یونایتد یا این افراد و این نوع شوخی برخوردی جدی می‌کنند. در داریی روز گذشته، افراد بی‌فرهنگ و افراد محترم در جمع هواداران سیتینز‌ها در مقابل یکدیگر قرار گرفتند. قبل و حین بازی، چند شخص در سکوی طرفداران منچستر سیتی با حرکت دستان خود همانند هواپیما و دیگر حرکات ناپسند که مشخصا به حادثه مونیخ یونایتدی‌ها اشاره می‌کرد، سعی داشتند هواداران و بازیکنان یونایتد را عصیان کنی با این وجود رفتار آنها باعث شد تا هواداران منچستر سیتی خوششان به جوش بیاید و خواستار برخورد جدی شدند. این افراد توسط سیتینز‌ها شناسایی شدند و دیگر هواداران با اعلام حرکات این افراد به پلیس خواستند تا با چنین افرادی برخورد شود. چند هوادار دیگر منچستر سیتی از این حرکت فیلم گرفتند تا بازیاز با مدارک کامل بتوانند جرم را به اثبات برسانند. پلیس منچستر در بیانیه‌ای در این مورد گفت: «در دربی منچستر، ماموران افرادی را به ظن حرکاتی مربوط به تمسخر تراژدی یونایتدی‌ها دستگیر کردند. به دنبال گزارش‌هایی از جمعیت هواداران منچستر سیتی، افراد بلافاصله توسط ماموران ما دستگیر شدند و روند تشکیل پرونده برای آنها انجام خواهد شد.» سران منچستر سیتی در راستای بزرگداشت این حادثه تلخ احترام زیادی برای هم‌شهری خود قائل هستند و بارها مشاهده شده در مراسم‌های مربوط به این موضوع با تمام وجود شرت و همدردی خود را نسبت به هم‌شهری اعلام می‌کنند.

بزرگداشت روز خبرنگار و روز خبرنگار

اینتر در خانه به برتری رسید.



بیست و هفتمین هفته از رقابت‌های سری آ، با برگزاری یک دیدار به پایان رسید و تیم اینتر در برابر جنوا با نتیجه ۲ بر یک به برتری رسید. صدرنشین سری آ در ۱۰ بازی اخیر خود در همه رقابت‌ها به پیروزی رسیده بود. این تیم با این نتیجه ۷۲ امتیازی شد و اختلاف خود را با تیم‌های دوم و سوم یعنی یوونتوس و میلان به ۱۵ و ۱۶ امتیاز رساند. اینتر در این بازی هااکان چالهاراوغلو را به دلیل مصدومیت در اختیار نداشت.

میزبان در این بازی به دلیل اکران انیمیشن لاک‌پشت‌های نیچا توسط اسپانسر تیم یعنی پارامونت از تصاویر لاک‌پشت‌ها بر روی پیراهن خود استفاده کرده بود. نیمه اول با حملات اینتر آغاز شد و مطابق انتظار، تیم میزبان از همان ابتدای نیمه تیم برتر میدان بود. در دقایق بعد باز هم شاگردان سیمونه اینزاگی حملات متعددی بر روی دروازه حریف تدارک دیدند. در نهایت در دقیقه ۳۰ اینتر بر روی یک حرکت دیدنی توسط کریستین اصلانی و بر روی پاس فوق العاده الکسیس سانچس به گل اول دست پیدا کرد. ۳ دقیقه بعد و در دقیقه ۳۳ خطای بازیکن جنوا بر روی بارلا، پنتالتی برای اینتر به دست آمد، سانچس پشت توپ قرار گرفت و با یک ضربه زیبا باروی دوم دروازه را باز کرد. در نهایت نیمه اول با نتیجه ۲ بر صفر به سود اینتر به پایان رسید.

نیمه دوم بسا یک تغییر برای اینتر همراه بود و متو دارمیسان به جای دنزل دامفریس وارد میدان شد. در اوایل نیمه دوم و در دقیقه ۵۴ جنوا به گل دست پیدا کرد. ایوان واسکس توانست یکی از گل‌ها را جبران کند. در ادامه اینتر به دنبال زدن گل‌های بیشتر می‌دوید و جنوا در رویای به ثمر رساندن گل تساوی بود. جنوا در دقیقه ۶۵ موفق شد توسط ویتینا گل تساوی را به ثمر برساند اما داور این صحنه را افسلاید اعلام کرد و گل مردود شد تا شاگردان جیلاردینو بار دیگر تیم بازنده میدان باشند. این تیم چند موقعیت نصفه و نیمه دیگر به به دست آورد که ثمری برای آن‌ها نداشت. در نهایت بازی با نتیجه ۲ بر یک به سود اینتر به پایان رسید تا تراژوری خود را بیش از پیش به کسب جام نزدیک ببینند.

اینتر دهمین پیروزی متوالی خانگی خود مقابل جنوا را جشن گرفت.

اطلاع رسانی

بلاغ شود به :

- آقای یحیی حمزه به نشانی: بابل، میدان بسیج، بسیج ۸، کدپستی ۹۸۱۳۶ – ۴۷۱۴۷ تلفن ۰۹۱۱۱۲۰۵۸ (خواهان افراز)
- خاتم فاطمه حمزه به نشانی: بابل، پیر علم، کوچه شهید قندی ۱، کدپستی : ۳۷۹۷۱ – ۴۷۱۲۸ (خواهان افراز)
- حسین تقی زاده طبری به نشانی : گرگان، خیابان ولیعصر عج، کوچه عدالت ۷، کدپستی ۵۵۵۲۸ – ۳۹۱۷۷ (خواهان افراز)
- مرآت محمدنجاج به نشانی: بابل، میدان بسیج، انتهایی بسیج ۱۸، نبش نرگس ۹، تلفن ۰۹۱۱۲۱۲۶۰۵ (خواهان افراز)
- خاتم معصومه ابراهیمی به نشانی بابل، خیابان شریعتی، کوچه معلم ۳، کدپستی ۶۹۷۲۵ – ۴۷۱۲۸ (خواهان افراز)
- تقی اصلان بیگی به نشانی: نامعلوم (خوانده افراز)
- نظر به اینکه آقای یحیی حمزه و حسین تقی زاده طبری و مرآت محمدنجاج و خاتم فاطمه حمزه مالکین مشاعی و خاتم معصومه ابراهیمی مالک ۳۰ سهم مشاع از ۶۳ سهم بها ثمن عرصه و اعیان پلاک ۲۹۹ فرعی از ۲۳۲۶ اصلی بخش دو حوزه ثبت ملک بابل به مساحت ۱۶۳۲۲۰۰ مترمربع برابر درخواست وارده شماره ۱۶۸۰۳/۱۴۰۲/۱۳۷۱۱ تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۲۴ تقاضای افراز سهم مشاعی خود را نموده اند. پرونده به استناد ماده ۱۲ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب آذر ۱۳۵۷ به نمایندند ثبت ارجاع گردید که پس از بررسی پرونده ختم عملیات ثبتی و عدم وجود سند معارض و همچنین عدم رهن و بازداشت را اعلام نمود
- متعاقب این پرونده به استناد مواد ۴ و آیین نامه مذکور به نقشه بردار ثبت ارجاع که تاریخ حضور در محل جهت انجام عملیات افراز از طریق انتشار آگهی در روزنامه ایرار

سید مهدی حسینی کریمی رئیس ثبت اسناد و املاک بابل



شیوه برگزاری لیگ قهرمانان اروپا تغییر می‌کند!



از فصل آینده شیوه رقابت تیم‌ها در لیگ قهرمانان اروپا ۲ سطح دیگر تغییر خواهد کرد. با اعلام رسمی اتحادیه فوتبال اروپا، قرار است از فصل آینده لیگ قهرمانان اروپا شاهد حضور ۲۶ تیم به‌جای ۳۲ تیم باشیم و این موضوع، دور گروهی را از جدول مسابقات حذف خواهد کرد؛ یک انقلاب تاریخی در شیوه برگزاری معتبرترین فستیوال فوتبال باشگاهی در قاره سبز! این تغییر علاوه بر لیگ قهرمانان اروپا در رقابت‌های لیگ اروپا و لیگ کنفرانس هم اعمال می‌شود و ظاهراً عدم جذابیت تیم‌های دسته پایین‌تر در فصول اخیر با حضور بسیاری تیم‌های میان‌رده اتحادیه فوتبال اروپا را به فکر انداخته دست به ایجاد تغییری بزرگ در مسابقات بزنند که در نهایت چگونگی مصاف تیم‌ها با یکدیگر را کاملاً تغییر می‌دهد. از فصل ۲۵–۲۰۲۴ رقابت‌های تحت نظارت یوفا، به جای برگزاری از دور گروهی به صورت یک لیگ ۳۶ تیمی در تنها یک جدول برگزار خواهند شد اما این لیگ حتی شبیه به لیگ معمولی هم نیست و قرار دارد شده در شرایطی که ۲۶ تیم در هر کدام از ۳ سطح برگزاری مسابقات، لیگ قهرمانان اروپا، لیگ اروپا و لیگ کنفرانس مجوز حضور در مسابقات را کسب می‌کنند در یک جدول ۳۶ تیمی جای گرفته و طبق قرعه و نه به صورت رفت و برگشت به مصاف یکدیگر بروند هر تیم طبق قرعه‌کشی با ۸ از ۲۵ تیم دیگر ساقیه خواهد داد که ۴ بازی در خانه و ۴ بازی خارج از خانه برگزار خواهند شد. از طرف مقابل، در لیگ کنفرانس هر تیم با تنها ۶ تیم در دور اول مسابقات مصاف می‌دهد و در هر ۳ سطح، پس از انجام برگزاری مسابقات به شرح ذکر شده در نهایت ۸ تیم برتر جدول رده‌بندی به صورت مستقیم راهی مرحله یک‌هشتم نهایی خواهند شد و تیم‌های رتبه ۹ تا ۲۴ به یلی‌اف می‌روند تا ۸ تیم دیگر پیوسته و جمع ۱۶ تیم نهایی مسابقات مشخص شود. در این میان، تیم‌های پایین رده از جایگاه ۲۵ تا ۳۶ تا ادامه مسیر در هر سطحی از مسابقات حذف خواهند شد و دیگر خبری از تنبید تیم‌ها از لیگ قهرمانان به لیگ اروپا و از لیگ اروپا به لیگ کنفرانس نخواهد بود. در دور حذفی مسابقات هم که از مرحله یک‌هشتم نهایی آغاز خواهد شد، تیم‌ها طبق روال به صورت رفت و برگشت پس از قرعه‌کشی مقابل یکدیگر به میزبان می‌روند و دیدار فینال به صورت تک بازی انجام می‌شود تا از این پس، قهرمان‌های ۳ سطح برگزاری فوتبال باشگاهی اروپا به این شیوه مشخص شوند!

روزنامه صبح ایران

امڈیاز

ورزشی



تنها روی هاجسون با تجربه ۱۳ شکست پس از دقیقه ۹۰. سرمربی تاریخ بوده که بیشتر از دیوید موس این رخداد غم‌انگیز را تحمل کرده، البته او دیگر قرا نیست این رنج را تحمل کند و موس با تنها دریافت یک گل دیگر از این نظر، نام پیرمرد را در صدر جدول تنها نخواهد گذاشت.

میراث ماندگار «فرگی» تحت تاثیر «کلوپ تایم»

از وقتی یورگن کلوپ در سال ۲۰۱۵ به لیورپول پیوسته، هیچ تیم دیگری بیشتر از تیمش پیروزی از پس دقیقه ۹۰ را جشن نگرفته (۱۸) و او فصل جاری، رکورد سرر الکس فرگوسن (۱۶) را شکست. نباید فراموش کرد فرگوسن در طول سال‌های مربیگری‌اش در لیگ برتر، ۱۱۴ بازی را واگذار کرد اما تنها یک دیدار مقابل آرسنال در سال ۲۰۰۷ را پس از دقیقه ۹۰ از دست داد و از این نظر در طول تاریخ یگانه است.

